cod.7 20105 tavola 1/2

.

- @ Saeco.

Uhimo aggiornamento29/11/91




cod. 7 2 Oi 05 tavola 2/2

13 12711 10 9

14

| | P—

@ Saeco.

e

1

|

,,“'\\\\

Ultimo agglormamento:30/11/81



POS

CODICE

DESCRIZIONE

NOTE

POS

CODICE

DESCRIZIONE

NOTE

01
02
03
04
05
06
07
08
09

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28 -
30
31

32
33

35
36

1.4.668.01.01
1.2.465.02.21
1.2.465.01.21
1.4.655.02.50
2.2.511.05.08
2.2.877.01.00
2.2.655.02.50
1.2.589.02.24
1.4.260.01.50
1.4.260.01.01
1.4.260.02.50
1.4.260.02.01
1.4.141.04.50
1.4.141.04.01
1.4.964.05.50
1.2.574.03.21

1.4.775.02.00

1.4.680.01.30
1.4.680.01.20

1.2.951.59.04

1.2.803.01.00
1.4.269.02.81
1.2982.15.04
1.2.951.18.03
1.2.656.01.50
1.2.656.01.97
1.8.607.04.00
1.8.607.04.00
1.8.607.05.00
1.2.280.01.21

1.2.982.70.04

2.2.922.07.30
2:2.922.07.01
1.2881.01.04
1.2.951.59.04
1.2.753.01.21
1.2.951.19.03
1.2.851.32.03

1.8.860.05.50

1.2.885.42.02
1.2.953.29.04

(1.8.607.02.10

Misurino marron per caffé
Filtro 2 tazze

Filtro 1 tazza

Manico nero senza sottocoppa
Ghiera cromata

Sottocoppa

Portafiltro- nero completo
Inserto battifondi

Cassetto battiforido nero
Cassetto battifondo marron
Cassetto ripostiglio nero
Cassetto ripostiglio marron
Basamento hero

Basamento marron

Vaschetta nera recupero acqua
Griglia con asole

Protezione motore

Montante bianco

Montante beige

Vite-autof. 3.5 x 12.7 DIN 7981
Rinforzo montante

Vaschetta fumeé per acqua

Vite M3 x5 UNI 7687

Vite autof. 2.9 x 6.4 DIN 7981
Mascherina nera "bar 2000"
Mascherina satinata "bar 2000"
Interruttore verde tondo
Interruttore verde tondo
interrutiore rosso tondo
Coperchio scaldatazze compact
Vite M5 x.16 UNI 7687
Testata di chiusura bianca
Testata di chiusura marron

| Spina elastica 2 x 16 UN! 6873

Vite autof. 3.5x 12.7 DIN 7981
Piastra supporto caldaia

Vite autof. 2.8 x 6.4 DIN 7981
Vite autof. 2.2 x 15.9 DIN 7981
Serracavo nero

Vite M4 x 10 UNI 7687

Viet autof. 2.9 x 12.7 DIN 7982
Inerruttore rosso art. B 11131921

Brunita

TCB Brunita
Nikelata

6110809
6110809
6122800

TCB Brunita
Brunita
Brunita

BZ Nikelata
Nikelata

TSP Zincata
Brunita

37
38
39
40
41

42

45
46
47

49
50

1.2.951.59.04
1.2.951.68.03
1.4.762.01.00
1.6.590.14.00
1.7.853.15.00
1.4.655.14.00
1.4.775.23.00
1.7.869.04.00
1.4.789.02.50
1.4.631.01.50
1.4.588.01.50
1.2.676.05.04
1.4.589.05.50
1.2.951.50.04
1.4.780.01.50
2.8.371.03.50
2.8.371.03.01

Vite autof. 3.5 x 12.7 DIN 7981
Vite autof. 3.5x 19 DIN 7981
Piedino adesivo

Depliant istruzioni

Scatola da 1 macchina da completare con:
Maniglia

Controplacca

Scatola in polistirolo

Pulsante di sgancio’

Leva di sgancio

Guida per leva

Molla per leva di sgancio

Ass. inserto supporto cavo nero
Vite autof. 3.5 x 12.7 DIN 7981
Pressino nero per caffé
Dosatore nero completo
Dosatore marron completo

Brunita
Nikelata
SJ 5012

Brunita

@Saeco. LU

TAV.1/2

T )




CODICE

POS DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 | 1.2976.45.20 | Vite M4 x 6 UNI 6107 TC Ottone 50 |1.8.350.01.00 |Cavo alimentazione ltalia nero
83 ? ggzg g} gg #dgrlla felrr?a te;r;_lgséati : 1.8.350.20.00 | Cavo alimentazione Schuko nero
mostato a 1.8.350.30.00 | Cavo alimentazione USA nero
05 1.2.972.30.02 V.ite M5 x 2.7 UNI 5.739 TE Zincata 51 1.8.860.05.50 Sefracavo nero
06 | 1.8.640.01.00 | Linguetta singola diterra | 52 [1.4523.01.30 | Giunto di collegamento
07 | 1.4.032.14.62 | Or 2018 in silicone
08 | 123 Dado 1/8" GAS Hed 5 Ot 53 |1.2.676.04.18 | Molla per pemo _
39.04.20 | Dado mm . one 54 |1.2747.01.09 | Perno fermarnanopola
09 2.2.845.07.00 | Rubinetto con sede or per compact Ottone 55 |2.2.918.03.00 SUppOftO macina in alluminio
10 | 1.4.032.14.61 § Or 2018 EPDM 56 |1.2976.14.02 |Vite M3 x8 UNI 6107 Zincata
11 | 1.2.558.01.04 | Vite STEI M4 x 8 UNI 5929 Brunita 57 11.2.345.02.08 | Dad )
12 | 1.2.191.02.20 | Bussola in ottone £.0%9.0e. ado quadro cieco per motore .
59 |1.2.831.03.04 | Rosetta 3 UNI 3703 Brunita
13 | 1.4.773.07.00 | Asta completa di pomello ; .
14 1.4.032.18.61 | Or 2025 EPDM 60 1.2.982.18.04 | Vite M3 )'( 8 UNI 7687 Brunita
15 | 1.2.937.03.08 | Tubo vapore assiemato a 1 foro Cromato 61 1.4.280.26.81 | Coperchio per contenitore caffé
16 | 1.2.968.15.02 | Vite M5 x 25 rondella incorporata TE Zincata 62 11.4.271.08.81 | Contenitore per caffé in grani
17 | 2.2.289.03.52 | Corpo suoeriore caldaia 220V 64 11.4.657.06.50 | Ass. manopola di regolazione
2.2.289.03.51 | Compo superiore caldaia 110V 65 12.2.918.04.00 | Supporto manopoia in ottone
18 | 1.4.032.12.62 | Or 177 in silicone 66 |1.4.032.15.60 | Or3187 _ NBR
:12 9 |1.2931.07.20 Eubmo per passaggio acqua 67 |1 232281 A9 Macma per motore Eine:li
0 | 2.2.290.02.00 } Corpo inferiore caldaia 68 |1.2852.01.19 acina per motore inelli
21 | 1.4.584.05.61 | Guarnizione per soitocoppa 69 |2.8.685.02.52 | Ass. motore 220V per S.A.
22 | 1.2.028.01.06 | Anello bloccaggio sottocoppa 2.8.685.02.51 | Ass. motore 110V per S.A.
23 | 1.4.945.05.88 | Valvola in silicone per tenuta caldaia 70 |1.2757.03.07 | Piastrina di sostegno
24 | 1.2:676.15.18 | Molla per valvola tenuta caldaia 71 |1.4.505.01.00 |Isolante in plastica per morsettiera 4 vie
25 | 1.2.896.03.20 | Vite portavalvola 72 |1.8.680.06.00 |Morsettiera 4 vie PA 27/4
26 | 1.2.374.02.21 | Doccia _ ) 73 |1.2.951.32.03 | Vite autof. 2.9x 15.9 DIN 7981 Nikelata
g } gggg gf gé gggg'&cscg% doccia 74 |1.2.982.38.02 |Vite M4 x8 UNI 7687 Zincata
2 |IERRE BBy sares mar | | 3 |T2ERELSS T g B R
1.2.1 a per tubo intermo. DI ’ ’ '
31 | 1.2.180.03.20 | Boccola ogiva 6 " "
32 | 12346.01:20 | Dado per bocola sstema d=6 mim 282100681 | Ass ganeral caldaia 110V "bar 2000
0 | Tubo in teflon L= 55 mm PR TR
35 | 1.2.791.08.20 | Raccordo a 90° sede or per caldaia 28.688.02.52 | Ass. generale motore 220V
36 | 1.4.032.14.62 | Or2018 in silicone .
38 |1 2 831.05.04 | Rosetta’5 UNI 3703 Brunita '
39 | 1.8.942.16.00 | Termostato a 92°C
40 ‘| 1.8.942.70.00 | Termostato a 150°C
41 | 2.2.836.01.00 | Tubo in silicone L= 220 mm
42 | 1.4.465.01.00 | Filtro in aspirazione
43 | 1.2.838.01.00 | Rondella ferma termostato
44 | 1.8.769.02.52 | Pompa in plastica con or 220V
1.8.769.02.51 | Pompa in plastica con or 110V
45 | 1.2.316.05. 82 ' gadg hﬂs alto UNI 5587-68
46 | 1.2.816.01.02 | Rondella piana 5.5 x 20 Zincata
47 | 1.4.918.06.50 | Supporto pompa @Saeco. VY ‘)000
49 | 1.2.976.89.02 | Vite M5 x 16 UNI 6107 TC Zincata

TAV. 2/2

Ultimo aqgiornamento:zoms.'sz



